
 

  
 УКРАЇНА   

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
Дубенського району Рівненської області  

(46 сесія 8 скликання)  
  

Р І Ш Е Н Н Я  
  
07 листопада 2023 року               № 3048  
 
 
Про внесення змін до програми   
підтримки військової частини А-2755  
Збройних Сил України  
на 2023 рік  
  
  

Керуючись статтями 26, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україніˮ, Законами України „Про Збройні Сили Україниˮ, „Про військовий 
обов’язок та військову службуˮ, „Про оборону Україниˮ, „Про оборонні 
закупівліˮ, „Про правовий режим воєнного стануˮ, „Про затвердження Указу 
Президента України „Про введення воєнного стану в Україніˮ (із змінами), з 
метою підтримки та покращенні матеріально-технічного забезпечення 
військової частини А-2755 Збройних Сил України, збереженні життя та 
здоров’я військовослужбовців в період військової агресії Російської Федерації 
проти України, за погодженням з постійною комісією з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, Млинівська селищна 
рада  
  

В И Р І Ш И Л А:  
  

1. Затвердити зміни до програми підтримки військової частини А-2755 
Збройних Сил України на 2023 рік (далі – Програма), затвердженої рішенням 
Млинівської селищної ради від 14.12.2022 № 2328, що додаються. 

Зміни до Програми схвалені рішенням виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради від 06.11.2023 № 260.  

  
2. Фінансовому управлінню Млинівської селищної ради передбачити 

бюджетні асигнування на реалізацію заходів даної Програми.  
  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

  
  
Селищний голова                                         Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ   
 
 



 
 
СХВАЛЕНО                            ЗАТВЕРДЖЕНО  
Рішення виконавчого комітету   Рішення Млинівської селищної 
Млинівської селищної ради    ради  
06.11.2023 № 260        07.11.2023 № 3048     
      

 
ЗМІНИ 

до програми підтримки військової частини А-2755 Збройних Сил України  
на 2023 рік 

 
 1. Паспорт Програми викласти в новій редакції, а саме: 
 

 ПАСПОРТ Програми  
(в новій редакції)  

  
1.  Програма схвалена  

  
Програма затверджена  
  

Рішення виконавчого комітету Млинівської  
селищної ради 29.11.2022 № 234   
Рішення Млинівської селищної ради  
14.12.2022 № 2328  

2.  Ініціатор розроблення програми  Виконавчий комітет Млинівської селищної 
ради Дубенського району Рівненської області  

3.  Розробник програми  Виконавчий комітет Млинівської селищної 
ради Дубенського району Рівненської області  

4.  Відповідальні виконавці програми  Виконавчий комітет Млинівської селищної 
ради Дубенського району Рівненської області  
управління інфраструктури Млинівської  
селищної ради Рівненської області;  
відділ бухгалтерського  обліку, економічного  
розвитку та регуляторної діяльності апарату 
виконавчого комітету Млинівської селищної 
ради Дубенського району Рівненської 
області;  
військова частина А-2755 Збройних Сил 
України; 
фінансове управління Млинівської 
селищної ради Дубенського району 
Рівненської області.  

5.  Учасники програми  Виконавчий комітет Млинівської селищної 
ради Дубенського району Рівненської 
області;  
управління інфраструктури Млинівської 
селищної ради Рівненської області;  
відділ бухгалтерського  обліку, економічного 
розвитку та регуляторної діяльності апарату 
виконавчого комітету Млинівської селищної 
ради Дубенського району Рівненської 
області; 

  



 
2 
 

  військова частина А-2755 Збройних Сил 
України;  
квартирно-експлуатаційний відділ м. Рівне. 
 
 

6.  Термін реалізації програми  2023 роки  
7.  Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні  
Бюджет Млинівської селищної 
територіальної громади  

8.  Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для реалізації 
програм  

20 000 000,00 грн.  

 
2. Розділ VII. Шляхи реалізації заходів Програми доповнити пунктом 13 такого 
змісту: „13. Оплата комунальних послуг та енергоносіївˮ. 
 
 
 
Селищний голова                                         Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


